
Zarządzenie Nr 0050.47.2023 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 4 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie Pani 

Katarzynie Górdziel na okres od dnia 1 września 2023r do dnia 31 sierpnia 2024 roku.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 63 ust 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.2023.900) 

jeżeli w wyniku konkursu nie wyłoniono kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko 

ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po 

zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Nowym Kurowie – mającego miejsce w kwietniu 2023 roku – nie wyłoniono kandydata na 

to stanowisko. Na skutek tego w dniu 22 czerwca 2023 roku pomiędzy Wójtem Gminy Stare 

Kurowo, a Lubuskim Kuratorem Oświaty zostało zawarte porozumienie w zakresie 

powierzenia tego stanowiska Pani Katarzynie Górdziel na czas w nim określony. 

 


		2023-07-04T15:47:11+0200
	Magdalena Szydełko




